

報道関係各位

2022年8月10日 株式会社出前館

『出前館』、「カクヤス EXPRESS」のデリバリーサービスの対応エリア拡大 ~エリア拡大を記念し、送料無料&対象商品半額キャンペーンも開催~

日本最大級のデリバリーサービス『出前館』(運営:株式会社出前館、本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:藤井英雄)は、株式会社カクヤス(本社:東京都北区、代表取締役社長:佐藤順一)が運営する、酒類や飲料、食品(日用品やペット用品など※1)を扱うブランド「カクヤス EXPRESS」のデリバリーサービスの対応エリアを拡大いたします。

Demaecan



出前館、カクヤスEXPRESSの 対応エリアを拡大!

「カクヤス」は、従来より『出前館』に「なんでも酒やカクヤス」として出店していましたが、クイックコマースと呼ばれる即時デリバリーサービスの需要や、日用品や飲料など生活するうえで欠かせない商品など、酒類以外のデリバリーでのニーズを把握するべく、2022 年 2 月に「カクヤス EXPRESS」のトライアルを祖師ヶ谷大蔵店で開始しました。以降、順調に売り上げが推移していることを受け、順次展開をし、このたび、さらにエリアの拡大をすることとなりました。今回の拡大では、東京都内を中心とし、一部神奈川県にも対応エリアを広げております。なお、東京 23 区の世帯カバー率は約 80%となり、より多くのユーザーのみなさまにご利用いただくことが可能となりました。

また、今回のエリア拡大を記念し、2022 年8月 10 日(水)より、「カクヤス EXPRESS」の送料が無料となるキャンペーンに加え、 人気のスナック類が半額となるキャンペーンを開催いたします。この機会にぜひお得に「カクヤス EXPRESS」をご利用ください。

『出前館』と「カクヤス」は、今後も対応店舗の拡大や商品ラインナップの拡充などを図り、ユーザーの利便性向上のため、取り組みを広げてまいります。

「カクヤス EXPRESS」の注文はこちら▼

https://demae-can.com/chain/top/352570/





<「カクヤス EXPRESS」送料無料&対象商品半額キャンペーン>

キャンペーン内容:

「カクヤス EXPRESS」で、期間中送料が無料。さらに対象の商品が半額。

開催日時:

2022年8月10日(水)~8月23日(火)

キャンペーンページ:

https://demae-can.com/link/cam/kakuyasuex2208

注記:

対象商品の半額は、**おひとり様 1 注文あたり、1 商品につき 2 点限り**です。 本キャンペーンは予告なく変更・中止となる場合がございます。 詳細はキャンペーンページをご確認ください。



※1…日用品、ペット用品の取り扱いは、現在、一部の店舗のみとなります。詳しくは店舗ページにてご確認ください。

参考:https://corporate.demae-can.com/pr/news/demaecan/kakuyasuexpress.html

【『出前館』とは】

『出前館』は、アプリやサイトから簡単に注文でき、さまざまなシーンで活用可能な全国 47 都道府県に展開する国内最大級のデリバリーサービスです。サービスを開始以降、加盟店舗数は拡大し、現在 100,000 店舗以上になりました。フードデリバリーサービスとして始まった『出前館』は、昨今では日用品の配達など"ラストワンマイル"の領域までサービスを推し拡げ、進化し続けています。今後、フードデリバリーを起点とし、さまざまなシーンにフィットするサービスとして事業を拡大し、ライフインフラとして進んでまいります。(https://demae-can.com/)

【株式会社出前館 概要】

(コード番号:2484 東京証券取引所 スタンダード 市場)

所在地:〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷 5丁目 27番5号 リンクスクエア新宿

代表者: 代表取締役社長 藤井 英雄

WEB サイト: https://corporate.demae-can.com/概要:日本最大級の出前サービス『出前館』の運営

資本金:1億円(2022年1月6日現在)

※本ニュースリリースに記載されている会社名および商品・サービス名は、各社の商標または登録商標です。